
2021 年 12 月吉日 

お客様各位                          

 

株式会社 平和実業 

関西物流センター 

 

年末年始の休業等に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

早速ですが、関西物流センターの年末最終出荷日及び注文受付締切時間、年末年始の 
 

休業期間、年始出荷及び配達開始日を下記のとおりとさせていただきますので 
 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

・年末最終の出荷日及び注文受付締切時間：2021 年 12 月 27 日(月)午前 11 時まで 

・休業期間：2021 年 12 月 29 日(水)から 2022 年 1 月 4 日(火)までの 7 日間 

・年始の出荷及び配達開始日：2022 年 1 月 5 日(水)より通常営業 
 

日 月 火 水 木 金 土 

12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 

1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 

※12 月 28 日(火)は、午前中まで営業致します。 

 

ご繁忙の折、ご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解、ご了承賜りますようよろしく 

お願い申し上げます。 

以上 

※ 


